

AD Partners ApS

Ketting Parkvej 67
8462 Harlev J

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2018

Torben Evald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AD Partners ApS
Ketting Parkvej 67
8462 Harlev J

Telefonnummer: 53250240

e-mailadresse: te@gastrotripper.com

CVR-nr: 37275654

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank
M. P. Bruuns Gade 22
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive erhvervmæssigt reklamevirksomhed online og i trykt form.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på -18.202 kr. før SKAT.

Selskabets egenkapital udgør -18.958 kr. pr. 30 . september 2018.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er truffet beslutning om opløsning af selskabet efter selskabsloven § 216.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-18.113	148.384
Personaleomkostninger		0	-165.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-529
Resultat af ordinær primær drift		-18.113	-17.518
Øvrige finansielle omkostninger		-88	-3.157
Ordinært resultat før skat		-18.201	-20.675
Skat af årets resultat	1	8.951	3.828
Årets resultat		-9.250	-16.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.250	-16.847
I alt		-9.250	-16.847

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	75.000
Tilgodehavende skat		12.977	4.026
Andre tilgodehavender	2	5.104	9.390
Tilgodehavender i alt		18.081	97.319
Likvide beholdninger		52	0
Omsætningsaktiver i alt		18.133	97.319
Aktiver i alt		18.133	97.319

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-33.009	-23.759
Egenkapital i alt		16.991	26.241
Gæld til banker		0	688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		290	2.312
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	59.143
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		852	8.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.142	71.078
Gældsforpligtelser i alt		1.142	71.078
Passiver i alt		18.133	97.319

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-23.759	26.241
Årets resultat	0	-9.250	-9.250
Egenkapital, ultimo	50.000	-33.009	16.991

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.958	3.828
Regulering vedrørende tidligere år	1.993	0
Skat af åretsresultat i alt	8.951	3.828

2. Andre tilgodehavender

	2017-18	2016-17
	kr.	kr.
Deposita	0	4.000
Tilgodehavende moms	1.608	5.390
Skattekonto	3.496	0
Øvrige tilgodehavender i alt	5.104	9.390

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	0	1
Gennemsnitligt antal ansatte	0	1
Antal ansatte, ultimo	0	1